
ing. michael jaďuď, listopad 2009
titulkastudie - rodinný dům horní kostelec Horní Kostelec



ing. michael jaďuď, listopad 2009
perspektivastudie - rodinný dům horní kostelec



ing. michael jaďuď, listopad 2009
půdoyrs přízemístudie - rodinný dům horní kostelec

S

0 1 2 3 4 5

*

Pračka

10 500

7 
50

0

ka
ch

lo
vá

ka
m

na

103

104

106

101

107

102

105 ozn.

101

102

103

104

105

106

107

účel místnosti

zádveří

hala

obývací pokoj

kuchyně s jídelnou

wc

tech. míst.

schodiště

a (m2)

6,67

5,58

21,42

11,99

4,95

3,95

4,79

měřítko 1:100

m



ing. michael jaďuď, listopad 2009
půdorys 2. podlažístudie - rodinný dům horní kostelec

S

0 1 2 3 4 5

10 500

7 
50

0

202

206

205

203204

201

207

ozn.

201

202

203

204

205

206

207

účel místnosti

schodiště

koupelna

pokoj

pokoj

ložnice

šatna

chodba

a (m2)

4,79

5,05

13,23

13,63

10,69

1,76

4,24

měřítko 1:100

m



ing. michael jaďuď, listopad 2009
pohled od SZ a SVstudie - rodinný dům horní kostelec

pohled od severovýchodu

pohled od severozápadu



ing. michael jaďuď, listopad 2009
pohled od JV a JZstudie - rodinný dům horní kostelec

pohled od jihozápadu

pohled od jihovýchodu


	11-2009 Horní Kostelec
	02 titulka
	03 perspektiva
	04 pùdoyrs pøízemí
	05 pùdorys 2. podla�í
	06 pohled od SZ a SV
	07 pohled od JV a JZ


